



MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU

AYLIK FAALİYET RAPORU



TOBB yeni dönem Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Üyeleri ve Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi üyeleri düzenlenen ilk gündemli toplantı ile bir araya gelerek **Başkan ve Başkan Yardımcısı** seçimlerini gerçekleştirdi. **KGK İcra Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz Çahan (Nazar Unlu Mamuller A.Ş.)** güven tazelerken, **GGK İcra Komitesi Başkanlığına Elektrik-Elektronik Mühendisi (Altınsoy Mühendislik Enerji ARGE Yazılım Sanayi Tic. Ltd. Şti.) Berke Altınsoy** secildi.



Geçtiğimiz aylarda üye eğitimleri kapsamında düzenlenen Kişisel Kalite, Profesyonellik ve Liderlik Eğitimi'nin devam eğitimi kapsamında **Gençlik Atölyesi** konulu eğitim MUTSO Ortaca Temsilcilik binasında düzenlendi. Eğitim Marziye İlhan tarafından verilen eğitimde, kendini tanıma ve insan tanıma, amaç ve hedef belirleme, amaç-motivasyon ilişkisi, kişilerarası iletişimde etkili yöntemler, stres ve öfke yönetimi, problem çözme, çatışma yönetimi, kişiliğiniz itibarınızdır konularında bilgilendirme sunumu yaptı.



Meclis üyelerimiz, yönetim kurulu üyelerimiz ve Oda personelimiz ile beraber Cumhuriyetimizin kuruluşunun **100. yılı** etkinlikleri kapsamında düzenlenen **Fener Alayı**'na katıldık.





2 Kasım 2023 Perşembe



Antalya Ticaret Borsası tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin destekleri ile 12'ncisi düzenlenen **YÖREX** Yöresel Ürünler Fuarı'na katıldık. '**Sizin oraların nesi meşhur?**' sloganıyla 81 ile özgü ürünlerin tanıtımının ve satışının gerçekleştirildiği fuarda, GEKA'nın Muğla standında Muğla Odaları ve Borsası ile yer alarak MUTSO Zeytinpark işletmemizle Muğla'nın yöresel ve coğrafi işaretli ürünlerinin tanıtımını gerçekleştirdik.





Kurucuları Gürkan Tetik ve Erkin Aykın olan Farmuğla firmasını temsilen, aynı zamanda Meclis Üyemiz olan Gürkan Tetik Odamızı ziyaret etti. Ziyarete, **Muğla'nın eşsiz zeytinyağları ve coğrafi işaretli ürünlerini Türkiye ve Dünya'ya sunan** bir gıda şirketi olarak yola çıktıklarını, Muğla'nın verimli topraklarından gelen coğrafi işaretli ürünleri insanlarla buluşturma misyonuna sahip olan firmaları aracılığıyla, Muğla'nın dört bir yanından ürünleri toplayarak tek bir pakette buluşturduklarını ifade etti.



TOBB Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi, başkanlık seçiminin yapıldığı toplantının ardından çalışmalara başlamak üzere ilk olağan toplantısını gerçekleştirdi. Başkan Berke Altınsoy öncülüğünde, MUTSO ev sahipliğinde, geniş katılım ile yapılan toplantıda, **proje ve çalışma önerileri değerlendirilerek** bir çalışma takvimi oluşturuldu.



Eğitim hizmetleri sektörünü bünyesinde barındıran Odamız İl. Meslek Komitesi, Datça'da üye ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyarete, Odamız adına Meclis Başkan Yardımcısı Deniz Dakikoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ferudun Öztürk, Yönetim Kurulu Üyesi Selma Ünal, Komite Başkanı İhsan Küreci, Komite Başkan Yardımcısı Kemal Armutcuoğlu, Meclis Üyesi Zeren Algan hazır bulundu. Ziyaretlerde Datça'da **sektörün mevcuttaki durumu, yaşanan sorunlar ve taleplere** ilişkin bilgi alındı.



Muğla Valisi İdris Akbıyık, AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz ile odamızdan oluşan bir heyet ile Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı ziyaret ettik. Meclis Başkanımız H. Koray Özcan, Yönetim Kurulumuz olarak 'şahsım' ve Yönetim Kurulu Üyemiz Menaf Kıyanç ile Tarım Komitesi Başkanımız Tefvik Tayfun Tuncay'ın hazır bulunduğu ziyarette, **gıda ve lojistik organize bölgesi arazisi, mermer ihtisas arazisi** konularının yanı sıra, **tarım sektöründeki sorunlar** iletilerek görüş alışverişinde bulunduk.



Kazakistan Cumhuriyeti Antalya Başkonsolosu Kuat Kanafeyev Odamızı ziyaret etti. Ziyaret sırasında, **iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik** ilişkiler değerlendirilirken, Muğla özelinde yapılabilecek çalışmalara ilişkin görüş alışverişinde bulunduk.



Hatay'ın ilçesi Dörtyol'da faaliyet gösteren Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ercan Yıldırım, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Alpay Ateşoğlu ve Genel Sekreter Ahmet Karapür Odamıza bir ziyaret gerçekleştirdi. İki şehrin ticari ve ekonomik yapısının yanı sıra, üye potansiyelinin değerlendirildiği toplantıda, TOBB akreditasyon sistemi kapsamında yapılan çalışmalar ve iyi uygulamalar paylaşıldı. Ayrıca, iki Oda arasında iyi niyet protokolü temelli Kardeş Oda Protokolü imzalandı.



TOBB Genç Girişimciler Kurulu, seçimlerin ardından icra komitesi olarak protokole nezaket ziyaretleri gerçekleştirdi. Heyet ziyaretlerde Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çay ile Muğla TEKNOPARK Genel Müdürü Doç. Dr. Utkucan Şahin ile görüştü. GGK Başkanı Berke Altınsoy, Genç ve Kadın Girişimciler Kurullarının kuruluş amaçları ve çalışma prensipleri hakkında bilgi verirken, İl İcra Komitesi olarak, görev süreleri boyunca **yapılması hedeflenen projeler** hakkında bilgi verilerek, **oluşturulabilecek işbirlikleri** kapsamında görüş alışverişinde bulunuldu.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı iş birliğinde gerçekleştirilen **Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nın** ödülleri sahiplerini buldu. TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirilen törene Meclis Başkan Yardımcısı Deniz Dakikoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Selma Ünal, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Muğla İcra Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz Çahan, Genç Girişimciler Kurulu Muğla İcra Komitesi Başkanı Berke Altınsoy katılım sağladı.



Odamız ile TOBB MEYBEM işbirliğinde **Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5** sınavları gerçekleştirildi. TOBB MEYBEM Değerlendiricisi Hakan Yıldırım tarafından 2 aşamalı olarak gerçekleştirilen sınavlara 28 kişi katılım sağladı. Her iki sınavda başarılı olan kişiler Mesleki Yeterlilik Belgelerini almaya hak kazanacaklar.





Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut ve beraberindeki heyet, Muğla programı kapsamında Odamızı ziyaret etti. Ziyarete Muğla'nın ağırlıklı ekonomik ve ticari faaliyetlerinin yanı sıra hayata geçirilen çalışma ve projeler hakkında bilgi paylaşımında bulunduk.



Odamız 11'inci Eğitim Meslek Komitesi, Meslek Liselerinin ve MSKÜ Muğla Meslek Yüksek Okulu idarecilerini ile bir toplantı gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen toplantıda, **Meslek Okullarına ilgiyi artırma** ve Meslek Liselerinde eğitim alan öğrenci sayısını arttırmaya yönelik yapılabilecek çalışmalar, **staj oranlarını artırma** ve lise eğitiminin 3'üncü yılında staj planlamasının yapılması, meslek okulu mezunlarının işveren ile buluşmasını sağlayacak il geneli bir proje çalışması yürütülmesi, sektör **mesleklerinin MYK belgesi alması** konularında görüşler değerlendirildi. Bu hedefler doğrultusunda işbirliği yapılabilecek çalışmalar görüşüldü.



20-26 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası ve 22 Kasım Diş Hekimleri günü sebebiyle, Muğla Diş Hekimleri Odası tarafından Odamız ev sahipliğinde etkinlik düzenlendi. Program kapsamında meslekte 25-40-50. yılını dolduran kişilere plaket takdim edilmesinin ardından Diş Hekimi Serdar Sıralar tarafından katılımcılara 'Diş Hekimi Olmak' konulu Stand Up gösterisi yapıldı.



Odamız 10. Meslek Komitesi (Madencilik-Mermercilik) ile Muğla Mermerciler Derneği istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda **mermercilik sektörünün döküm sahası sorunu** görüşüldü. Ayrıca, **mermer ihtisas organize sanayi bölgesi** konusunda da fikir alışverişinde bulunuldu.



Odamız ile **İnsan ve Yönetim Sistemleri** arasında imzalanan indirim protokolü çerçevesinde, Yönetim Danışmanlığı, Kurumsal Gelişim Eğitimleri, Risk Yönetim Hizmetleri ve Koçluk/Mentorluk hizmetlerinde Odamız üyelerine **yüzde 25** indirim uygulanacak.



ODAMIZ SOSYAL MEDYA HESAPLARI



Facebook

: Mutso Muğla/mutso.meclis.5



Instagram

:mutso48



X (Twitter)

: mutso48



Youtube

: MUTSO Basın





Teşekkürler...

